⁷⁴ Salatiele, *Ars notariae*, a cura di G. Orlandelli, Milano 1961, I, p. 4 e sg.: *Nam per instrumenta, quae per ipsorum [i notai] prodigalitatibus incuria fudit, iuris vinculum homines non astringit sed per pravam structuram, quae a turpi crimine artis ignoratae procedit, instrumentorum nervi deficiunt quibus homines vintiuntur omnibusque fides intemerata servatur et vires contractuum et pactorum quibus mundus regitur, quibus ius suum redditur unicuique legitimo tramite destitutae nullam pariunt agentibus actionem.*